
2021无锡市烟草公司江阴分公司安全整改楼梯间整修项目中标结果公告

（招标编号：JS0WX02021578）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2021无锡市烟草公司江阴分公司安全整改楼梯间整修项目:

      中标人：江苏威尔肯建设有限公司 中标价格：15.984461万元

二、其他：

   1、中标候选人：江苏威尔肯建设有限公司

2、中标信息：1）中标金额：159844.61元；2）质量要求：一次性验收合格；3）工期：30

日历天；4）质保期：2年；5）中标内容：主要包括：①涂料墙面铲除腻子及涂料，原石膏

板墙面折、龙骨拆除；②内墙面重新批腻子刷涂料，石膏板隔墙重新施工及拆除隔墙后在原

大理石、幕墙背面做外露防水施工（具体详见清单）。

3、提出异议的渠道和方式：根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，

接受社会监督，公示期为 2021年 10月 19日~2021年 10月 21日。若无异议，公示期结束

将确定上述中标候选人为本次 2021无锡市烟草公司江阴分公司安全整改楼梯间整修项目中

标单位，如有异议请于 2021年 10月 21日下午 17:00 前向招标代理机构或招标人实名书面

提出。联系电话：0510-81892529。 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无锡市烟草公司江阴分公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：无锡市烟草公司江阴分公司                         

   地    址：无锡市江阴市澄江中路 7号烟草大厦                                

   联 系 人：陈健                             

   电    话：0510-86859180                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏翔顺工程管理咨询有限公司

   地    址： 无锡市金城东路 333号中国工业博览园总部园区 30栋 108

   联 系 人： 章克礼、刘伶



   电    话： 0510-81892529

   电子邮件： 944384299@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2021-10-18T17:57:16+0800
	1页(0,0)
	041@N91320206770543845H@江苏翔顺工程管理咨询有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-10-18T17:57:16+0800
	1页(0,0)
	041@N91320206770543845H@江苏翔顺工程管理咨询有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-10-18T17:56:57+0800
	2页(341,543)
	041@N91320206770543845H@江苏翔顺工程管理咨询有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-10-18T17:56:47+0800
	2页(382,646)
	章克礼
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




